
Apstiprinu:

Saulkrastu  novada PA Saulkrastu kultūras un
sporta centrs 

Saulkrastos, 2024.gada 24.janvārīī

Apstiprinu:                   
Rīgas Šaha federācijas valdes loceklis

A.Cimiņš
Rīgā, 2024.gada 24.janvārī

Saulkrastu 2024. gada čempionāts šahā
veltīts Latvijas meistaram Jānim Kļaviņam (1933–2008)

NOLIKUMS

Organizators:

Sacensības organizē  "Saulkrastu  novada PA Saulkrastu kultūras un sporta centrs " sadarbībā 

ar Rīgas Šaha federāciju.

Galvenais tiesnesis: Alberts Cimiņš (Starptautiskā kategorija) – whatsap-

28804664; alberts.cimins@inbox.lv ; www.sahafederacija.lv un 

http://www.saulkrasti.lv

Mērķis:

Popularizēt šahu kā aktīvas atpūtas sastāvdaļu.

Uzdevumi:

- Noskaidrot labākos novada un apkārtnes šahistus,
- Pilnveidot sporta norišu piedāvājumu Saulkrastu novadā,

- Paaugstināt šaha spēles meistarību,

- Pieminēt Nacionālo meistaru Jāni Kļaviņu.

- https://lv.wikipedia.org/wiki/Jānis_Kļaviņš_(šahists)
-

Vieta:
Saulkrastu sporta centrs, Smilšu iela 3, Saulkrasti

Laiks:
Sacensības notiks 2024.gada 23. marts (sestdiena) reģistrācija no plkst.10.15, sākums  plkst.
11.00

Dalībnieki:
Sacensībās var piedalīties visi šaha spēles cienītāji.
Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai 

organizācija, kas piesaka dalībnieku startam.

Turnīra sistēma un reglaments:
Sacensības notiek saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēma, 8 kārtās
Apdomas laiks – 10 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam +5 sekundes par katru
gājienu. Pēc 4 kārtām plānojas pārtraukums.

https://lv.wikipedia.org/wiki/J%C4%81nis_K%C4%BCavi%C5%86%C5%A1_(%C5%A1ahists
http://www.saulkrasti.lv/
http://www.sahafederacija.lv/
mailto:alberts.cimins@inbox.lv


Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta
(atmetot nost labāko un sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3) reitinga 

sasnieguma turnīrā;

Tiks aprēkināts FIDE ātrā šaha reitings.
Sacensību organizatoriem ir tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas.
Dalības maksa:

Dalības maksa 5 EUR, dalībnieku skaits ierobežots tikai 64 vietas. No dalības maksas 
atbrīvoti Saulkrastu šahisti, kā arī starptautiskie meistari un lielmeistari.

Dalības maksu var pārskaitīt:
Biedrība'' Rīgas Šaha federācija''

40008120148

A/S SEB banka

UNLALV2X

LV55UNLA0050018224318

Pieteikšanās:
Pieteikumi līdz  2024.gada 21.martam pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv , lūgums norādīt:
vārdu, uzvārdu, sporta klasi, FIDE reitingu un pilsētu. Ja nav FIDE ID (identifikācijas numurs)
tad  ieejot  Latvijas  Šaha  federācijas  mājas  lapā:  www.sahafederacija.lv ir  baneris  uz  kura
uzspiežot  ir  anketa,  kura  ir  jāizpilda,  jāsamaksā  un  piedalāmies  turnīrā..  Pieteikumi  un
reģistrācija-www.chess-results.com.
Apbalvošana:
I vieta-kauss

II vieta-kauss

III vieta-kauss

U-18-kauss

U-14-kauss

S-50-kauss

S-65-kauss

Sieviešu balva-kauss

Saulkrasti:

I vieta-kauss

II vieta-kauss

III vieta kauss

 

http://www.sahafederacija.lv/
mailto:alberts.cimins@inbox.lv

	Saulkrastu 2024. gada čempionāts šahā
	NOLIKUMS
	Organizators:
	Mērķis:
	Uzdevumi:
	Vieta:
	Laiks:
	Dalībnieki:
	Turnīra sistēma un reglaments:


